证券代码: 834106

证券简称:亚派科技

主办券商:中信建投

南京亚派科技股份有限公司 关于终止回购股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、终止回购的说明

南京亚派科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年4月10日召开第二届董事会第七次会议,审议通过了《南京亚派科技股份有限公司以竞价转让方式回购股份的方案》,并于2019年4月12日披露了《南京亚派科技股份有限公司以竞价转让方式回购股份的方案》(公告编号: 2019-013)。

公司查阅自《南京亚派科技股份有限公司以竞价转让方式回购股份的方案》 披露日起全国中小企业股份转让系统有限责任公司(以下简称"股转公司")发 布的政策、通知文件,发现《南京亚派科技股份有限公司以竞价转让方式回购股 份的方案》与股转公司4月12日发布的《关于规范挂牌公司股份回购业务的通 知》内容要求存在不一致的情形,公司经过审慎考虑,决定终止此次回购股份。

截至 2019 年 5 月 31 日,公司已办理完成股票回购专用证券账户,尚未实施股份回购。

公司已于 2019 年 6 月 3 月召开第二届董事会第九次会议,审议通过了《关于终止回购股份事项的议案》,将在近期授权专人办理回购专用证券账户注销等事项。

二、终止回购的影响

公司尚未开展股份回购行为,因此终止回购对公司的债务履行能力、持续经营能力产生均不会产生不良影响。

三、备查文件:

《南京亚派科技股份有限公司第二届董事会第九次会议决议》特此公告。

南京亚派科技股份有限公司董事会 2019年6月4日